PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 14.105.209/0001-24

Praça Henrique Brito, nº 344 – Centro.

CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 085/2024-PMC 1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 085/2024-PMC

Licitação 007/2023-PE/SRP

Ata de Registro de Preços 010/2023

Processo Administrativo 061/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA, situada à Praça Deputado Henrique Brito, Nº

344, Centro, Carinhanha, Estado da Bahia – CEP. 46.445-000, inscrita no CNPJ sob n.º

14.105.209/0001-24, neste ato representada por sua titular, FRANCISCA ALVES RIBEIRO,

Prefeita Municipal, com endereço residencial à Rua Estrela Dalva, S/n, Centro, nesta cidade de

Carinhanha, estado da Bahia, portadora da cédula de identidade n.º 02.179.464-29, SSPBA,

CPF/MF N.º 148.583.395-72, no uso das atribuições que lhes são conferidas, de ora em diante

denominadas simplesmente CONTRATANTE, e a empresa REGINALDO S MACHADO

EIRELI (RPM PRODUÇÃO MUSICAL), pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rua A,

Nº 15, Loteamento Felicidade, Jequiezinho, Jequié - Bahia, CEP 45.208-543, inscrita no

CNPJ/MF sob N.º 12.968.674/0001-63, representada neste pelo seu titular o Sr.(º)

REGINALDO SANTOS MACHADO, portador da cédula de identidade n.º 04.434.677-81, SSP-

BA, CPF N.º 691.574.485-15, residente e domiciliado à Rua C, Nº 05, Loteamento Felicidade,

Jequiezinho, Jequié - Bahia, CEP 45.208-545, doravante simplesmente denominado(a) como

CONTRATADA.

BASE LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações posteriores.

OBJETO:

Contratação de serviços de estrutura, palco, sonorização, iluminação, geradores, banheiros

químicos, produção organizadora, serviços de equipe de apoio e atrações musicais, destinados

a realização de eventos promovidos, através das diversas secretarias do município de

Carinhanha - Bahia.

VALOR GLOBAL:

R$ 443.295,85 (quatrocentos e quarenta e três mil, duzentos e noventa e cinco reais e oitenta e

cinco centavos), conforme saldo residual do Aditivo da Ata de Registro de Preços nº 010/2023,

referente ao Pregão Eletrônico nº 007/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 14.105.209/0001-24

Praça Henrique Brito, nº 344 – Centro.

CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 085/2024-PMC 2

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0701 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer; 2117 - Comemoração De

Festividades; 3390.39.00.00 – Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica; 15000000 -

Receita não Vinculadas de Impostos;

1001 - Fundo. Munic. Direitos Da Cidadania E Prot. Social; 2286 - Manutenção Do Bloco De

Financiamento Da Proteção Social Básica Do Suas (Serviços Paif / Scfv); 3390.39.00.00 –

Outros Serviços. De Terceiros - Pessoa Jurídica; 16600000 - Transf. De Rec. Do Fun. Nac. De

Assist. Social - FNAS.

DATA DA ASSINATURA:

20  de julho de 2024.

VIGÊNCIA:

20/07/2024 à 31/12/2024.